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Calmapherol S.C maść niesterydowa do skóry podrażnionej,
20 g  
 

Cena: 25,49 zł

Opis słownikowy

Postać Maść

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

RED PHARMA LABORATORIES POLSKA S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

CALMAPHEROL S.C Maść niesterydowa do skóry podrażnionej 20 g

 

 

Dermokosmetyki Calmapherol S.C wspomagają terapie różnych chorób i dolegliwości dermatologicznych, szczególnie tych,
wymagających stosowania leków sterydowych i antybiotyków.

 

Maść niesterydowa Calmapherol S.C polecana jest do codziennej pielęgnacji skóry podrażnionej i zaczerwienionej, objętej stanem
zapalnym lub alergią, a także wystawionej na niekorzystny wpływ zanieczyszczonego środowiska. Produkt dobrze rozprowadza się na
skórze, dodatkowo tworząc na niej cieniutką, ochronną warstwę, która zwiększa jej odporność na działanie czynników zewnętrznych
oraz zmniejsza utratę wody w wyniku parowania. Co więcej, zmiękcza i wygładza obszary zrogowaceń i suchości. Obecne w maści
składniki aktywne łagodzą podrażnienia, redukują świąd i rumień oraz odżywiają komórki skóry i sprzyjają ich regeneracji.

 

 Maść niesterydowy Calmapherol S.C przeznaczona jest do pielęgnacji skóry całego ciała u dorosłych i dzieci już od 3. roku życia.

 

Calmapherol S.C Maść niesterydowa - wskazania 
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Atopowe zapalenie skóry.
Alergiczne kontaktowe zapalenie skóry.
Suche, łuszczące się stany zapalne o podłożu alergicznym, przebiegające z nadmiernym
rogowaceniem i swędzeniem.
Pielęgnacja skóry podrażnionej i zaczerwienionej.

 

Calmapherol S.C Maść niesterydowa - sposób użycia

 

Niewielką ilość kremu nanieść na oczyszczoną i suchą skórę, równomiernie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować tylko
na dermatologicznie zmienionym obszarze: suchym, silnie zrogowaciałym, łuszczącym się i spękanym. Maść aplikować co najmniej 2
razy dziennie.

 

Calmapherol S.C Maść niesterydowa - składniki aktywne

 

Sól cholinowa glicerofosfoinozytolu "GPI": roślinna pochodna lecytyny, uczestnicząca w
mechanizmach regulujących powstawanie stanów zapalnych. Łagodzi towarzyszące im objawy,
tj. podrażnienie, zaczerwienienia, świąd, łuszczenie się skóry.
Tlenek cynku: posiada właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne, sprzyja procesom
regeneracyjnym naskórka oraz przyspiesza gojenie się ran.
Witamina E: wykazuje silne działanie przeciwutleniające, które ogranicza zgubny wpływ stresu
oksydacyjnego na skórę, m.in. hamuje procesy starzenia się. Przyczynia się do zwiększenia
stopnia uwodnienia skóry oraz nasila procesy odnowy biologicznej jej komórek, przez co
sprawia, że staje się mniej podatna na niekorzystne czynniki zewnętrzne.
Wazelina: podłoże, które sprawia, że maść tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną,
zapobiegającą nadmiernemu odparowywaniu wody drogą transdermalną. Silnie zmiękcza i
wygładza oraz sprzyja osiąganiu lepszych efektów działania składników aktywnych.

 

Dystrybutor

 

Red Pharma Laboratories S.A., ul. Nowa 6, Stara Iwiczna, 05-500 Piaseczno

 

Producent/Podmiot odpowiedzialny 

 

Red Pharma Laboratories
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